За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, згідно з 

абзацом другим частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», на Товариство з обмеженою відповідальністю «КСБ» (04071, м. Київ, 

вул. Межигірська, 43, кв. 112, код ЄДРПОУ 31752004) накласти штраф у розмірі  

68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, згідно з 

абзацом другим частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», на Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛТД ПАРАДОКС- 

ТЕКНОЛОДЖІ» (01103, м. Київ, Печерський р-н, вул. Кіквідзе, 13 В, офіс 79,  

код ЄДРПОУ 38488356) накласти штраф у розмірі 68000 (шістдесят  

вісім тисяч) грн». 

(11) Територіальне відділення під час здійснення державного контролю за дотриманням 

законодавства про захист економічної конкуренції у сфері державних закупівель у 

Хмельницькій області та розгляду листа Департаменту внутрішньої безпеки

[...]

від 18.03.2016 переможцем торгів за критерієм «Ціна» стало ТОВ «ЛТД ПАРАДОКС-

ТЕКНОЛОДЖІ», пропозиція якого була найбільш економічно вигідною. 

(16) З переможцем торгів Замовник уклав договір від 04.04.2016 № 20 про закупівлю 

товарів за державні кошти на суму 6 278 550,64 грн (шість мільйонів двісті сімдесят 

вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень шістдесят чотири копійки). 

(17) Відповідно до Реєстру отриманих пропозицій конкурсних торгів для участі у 

процедурі конкурсних торгів свої пропозиції конкурсних торгів подали:  

ТОВ «КСБ», зареєстроване реєстраційною службою Головного управління юстиції у